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Verksamhetsplan KKV-B 2016 

 

Öka medlemsantalet 

Vi kommer jobba genom olika satsningar för att öka antalet medlemmar i allmänhet och 

yngre medlemmar i synnerhet. En långsiktig satsning är arbets- och utställningsstipendiet till 

en elev på HDK och en elev på Valand som vi hoppas på sikt kommer bidra till att höja KKV-

Bs ställning och fungera som en marknadsföringskanal för oss. Vi kommer även utveckla vår 

kommunikation utåt genom nyhetsbrevet, hemsidan, sociala medier m.m. 

Öka användningen av verkstäderna 

Vi ska jobba för att användningen av verkstäderna ska öka. Kursverksamheten är en viktig del 

i detta som vi kommer arbeta med att utveckla. Förra året hade vi möte med 

verkstadsansvariga något som vi nu ska följa upp. Prislistor och regelverk ska även det ses 

över i förhoppning att göra det lättare och mer effektivt att använda verkstäderna.  

Förbättra organisationen 

Arbetet med att förbättra organisationen kommer fortsätta. Genom en översyn av regelverk, 

prislistor, information m.m. hoppas vi kunna förbättra strukturen i föreningen. Visionsplaner 

är också en viktig del i detta. Medlemmarnas engagemang måste också öka! Ett utmärkt 

exempel från förra året var när Textilens medlemmar samlades och gav verkstaden ett lyft 

genom att röja, städa och måla om under en helg. Vi hoppas att andra verkstäder kan följa det 

exemplet under året. 

Kommunikation och marknadsföring 

Genom att utveckla hemsida, nyhetsbrev och vår närvaro på sociala medier hoppas vi kunna 

förbättra vår kommunikation utåt. Vårt mål är att ta fram ett format där logotyp, utskick, 

skyltar, hemsida ger ett proffsigt och enhetligt intryck så att vi stärker vår bild utåt både som 

kollektivverkstad men även som destination i Bohuslän. Vi vill genom detta även förmedla att 

vi är en levande plats där mycket händer och är på gång, så att både region och kommun 

förstår vikten av vår plats i området men även öka besöksantalet under utställningar, kurser 

och event. 

Utökad verksamhet i Stensalen och Lilla Galleriet 

Vi kommer jobba för att utöka verksamheten i Stensalen och Lilla Galleriet genom 

utställningar men även andra evenemang som artist talk, filmvisning, musik, workshops. 

Samarbeten med andra aktörer kommer vara en viktig del i detta. 

Nybygget 

Vår hyresvärd G 2:1 har fått finansieringsplan godkänd och ritningar är framtagna. Vi 

kommer bistå G 2:1 i det fortsatta arbetet med att få nybygget att bli verklighet. 
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Visionsplan 

Styrelsen kommer under året att jobba för att ta fram en långsiktig visionsplan. Där 

investeringar, utvecklingsplaner m.m. kommer ingå.  

Stenutbildning 

Under året kommer vi jobba tillsammans med Grebbestads Folkhögskola för att en ettårig 

stenbearbetningsutbildning ska kunna starta på stengården hösten 2016. En spännande 

händelse för KKV-B som vi hoppas kommer driva på utvecklingen av verksamheten i stort 

med speciellt stengården och dess behov.  

 


